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08.02.2026 SAINT-MORITZ Réunion 

Course No 3 UBS - GP VON CELERINA
Plat - 2700 m
Début des opérations : 00:00
Heure du départ : 12:50
Heure réelle du départ : 12:55
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'07"91 (Redk : 1'09"59)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat

1
2
3
4
5
6
7

2
4
3
1
6
5
7

ALMACADO GREE
HASTA LA VISTA
ISPAHAN
LOS ANGELES
CABRAKAN
NORTHSEA STAR
ALPENJAGER

Mme WALTHER VALERIA SELINA

Mr STAUB SILVIO.
Mr BOTTLANG ERICH
Mme JOOS LETA
Mr WILLY ANDJ
Mr PADRUN FABRIZIO
Mme SCHIERGEN VALERIA

69 Kg
67 Kg
68 Kg
70 Kg
65 Kg
66 Kg
64 Kg

3'07"91
5 L
8 L

LOIN
1/4 L
1 L

3/4 L

Aucun non partant


